СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ФАТЕЖА

РЕШЕНИЕ
от 08 мая 2019 года № -/г?

О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания депутатов города Фатежа по 5-и мандатному

избирательному округу №3 Лобова Михаила
Анатольевича

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования г.Фатеж, на основании
заявления депутата Собрания депутатов города Фатежа Лобова М.А. и в связи с
несоблюдением депутатом Собрания депутатов города Фатежа по 5-и
мандатному избирательному округу № 3 ограничений, запретов, обязанностей,
установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года №
230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7
мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь
счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных
банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации,
владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»,
решением Собрания депутатов города Фатежа от 24 февраля 2016 года № 9 «О
представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о
доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»
Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов города
Фатежа по 5-и мандатному избирательному округу №3 Лобова Михаила
Анатольевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию.

Председатель
Собрания депутатов города Фатежа

образования «город Фатеж»

О.А.Юркина

Е.В.Лобов

‘*-yTe>,70£  ГО увс- ̂  'P ’̂ - /e ^ r< ^

о  / 4

Сргч^у7<^7^

с у £ ч /* Л О * 1  L ^ ^ y  0 4 - / * ^  t / J

t/ (o  <> <ЛУчКл ^ / V  /jc^Sayr г <J-

/ )  - e  oc C - i ^

£ $ .  OCf . г * э /